
Technický listTechnický list

SADA SILIKONOVÝCH TĚSNĚNÍ NA ÚSPORU
VODY, ROZMĚR 1/2" - REGULÁTOR PRŮTOKU

ZnačkaZnačka Aquaristo

ZárukaZáruka 2 roky

NÁZEV KÓD EAN

sada silikonových těsnění na úsporu vody, rozměr 1/2" 07865-12-SET-479 8584060032475

SADA SILIKONOVÝCH TĚSNĚNÍ NA ÚSPORU VODY, ROZMĚR 1/2" - REGULÁTOR PRŮTOKU

Sada 3ks 3ks silikonových těsnění pro úsporu vody, do spoje o rozměru 1/2".

Důležité!Důležité!

Těsnění se vkládá do hadice v místě napojení na zdroj vody (viz ilustrační obrázek výše) - nikoliv mezi hadici a sprchu.
Běžná sprchová hadíce totiž není dimenzována na vyšší tlak vody a mohlo by dojít k narušení těsnosti spojů, případně
poškození samotného tělesa hadice a tím k nežádoucímu úniku vody.

POZOR!POZOR!

Strana na níž je umístěna gumička musí směřovat směrem ke zdroji vody (!). V opačném případě může proud vody
gumičku vytlačit.

Průtokové množství vody při tlaku 0,3 MPa:Průtokové množství vody při tlaku 0,3 MPa:

Fialová barva 4 l/min

Zelená barva 7 l/min

Bílá barva 9 l/min

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz



	SADA SILIKONOVÝCH TĚSNĚNÍ NA ÚSPORU VODY, ROZMĚR 1/2" - REGULÁTOR PRŮTOKU
	SADA SILIKONOVÝCH TĚSNĚNÍ NA ÚSPORU VODY, ROZMĚR 1/2" - REGULÁTOR PRŮTOKU


